Nhà ở kết cấu xây dựng móng gạch, cột gạch, nền lát gạch ceramic, tườnh
xây gạch… hệ thống điện nước hoàn thiện, đang tạm ngưng sử dụng.

Hiện trạng: công trình có dấu hiệu xuống cấp, tường thấm, bong tróc nhiều
nơi, trần tấm prima ố vàng nhiều nơi, hiện không sử dụng.

Giá khởi điểm là: 1.062.224.311 đồng (Một tỷ không trăm sáu mươi hai
triệu hai trăm hai mươi bốn ngàn ba trăm mười một đồng);

* Ghi chú đối với tất cả tài sản đấu giá:

- Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ, các chi phí khác hợp lý như điện,
nước sẽ do người phải thi hành án chi trả được trích từ tiền xử lý tài sản (Theo
điều 199 Luật Tổ chức Tín dụng năm 2024).